Администрация Звонаревокутского сельского  поселения

Азовского  немецкого национального муниципального района Омской
области

Проект ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2023                                                                                             № 00

Об утверждении списка невостребованных земельных долей
из земель сельскохозяйственного назначения

В соответствии со ст.ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля

2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Звонаревокутского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей
участников долевой собственности на земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения в границах землепользования ЗАО
«Звонаревокутское» на территории Звонаревокутского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области, в количестве 38(тридцать восемь) земельных долей, размером 11,9
га каждая.  Приложение.
 2. Администрации Звонаревокутского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,
обратиться в Азовский районный суд с заявлением о признании права
муниципальной собственности Звонаревокутского сельского поселения на
земельные доли, признанные в соответствии со ст. 12.1. Федерального закона
от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения»  невостребованными.
 4. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании
«Муниципальный вестник» Звонаревокутского сельского поселения и
разместить на официальном сайте администрации Звонаревокутского
сельского поселения.
 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава Звонаревокутского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                  А.Г. Басс

                       Приложение к Постановлению

Администрации Звонаревокутского
сельского поселения
 от 00.00. 2023  № 00

Список
невостребованных земельных долей участников долевой собственности, на

земельный участок с кадастровым номером 55:01:000000:50 из земель
сельскохозяйственного назначения,  в границах ЗАО «Звонаревокутское» на

территории Звонаревокутского сельского поселения

№ Фамилия имя отчество Земельная

доля/размер
доли

Дата рождения

1 Велькер Рудольф Александрович 1/11,9 10.09.1956
2 Больгер Александр Давыдович 1/11,9 20.09.1928
3 Велькер Лидия Давыдовна 1/11,9 07.08.1956
4 Вольф Готфридт Христофорович 1/11,9 08.02.1941
5 Вольф Лидия Егоровна 1/11,9 03.09.1942
6 Вольф Виктор Готфридович 2/23,8 09.01.1974
7 Гросс Александр Александрович 1/11,9 18.04.1963
8 Гросс Лидия Матвеевна,  1/11,9 09.07.1936
9 Гросс  Юрий Александрович 1/11,9 01.01.1959

10 Думлер Николай Эдуардович 1/11,9 13.06.1951
11 Думлер Лидия Яковлевна 2/23,8 01.05.1958
12 Ефимова Мария Викторовна 1/11,9 18.04.1960
13 Иордан Нина Давыдовна  1/11,9 05.07.1936
14 Иордан Виктор Яковлевич 1/11,9 10.02.1935
15 Круч Александр Фридрихович 1/11,9 25.08.1953
16 Круч Александр Александрович 1/11,9 07.12.1975
17 Круч Фрида Христьяновна 1/11,9 14.07.1953
18 Кноль Александр Христианович 1/11,9 15.03.1928
19 Кноль Амалия Егоровна 2/23,8 29.01.1927
20 Кноль Федор Александрович 1/11,9 13.02.1961
21 Кноль Екатерина Генриховна 1/11,9 05.12.1960
22 Креймер Андрей Карлович 1/11,9 02.10.1956
23 Креймер Марина Александровна 1/11,9 19.09.1960
24 Ломан Андрей Андреевич 1/11,9 06.10.1949
25 Ломан Лидия Владимировна 1/11,9 14.10.1952
26 Миллер Елена Давыдовна 1/11,9 24.11.1956
27 Сальбах София Готлибовна 1/11,9 20.01.1933
28 Флек Егор Давыдович 1/11,9 29.07.1957
29 Фабер Амалия Яковлевна  1/11,9 03.11.1926
30 Флаум Юрий Александрович 1/11,9 28.06.1972

31 Флаум Мария Генриховна 1/11,9 22.11.1962
32 Флях Генрих Иванович 23,8 31.10.1948
33 Флаум Владимир Александрович 1/11,9 11.01.1963
34 Файфер Готфрид Густавович 1/11,9 24.09.1935
35 Шнайдер Давыд Иванович 1/11,9 10.09.1936
36 Шнайдер Лилия Александровна 1/11,9 20.06.1967
37 Шнайдер Александр Иванович 1/11,9 22.07.1963
38 Юнг Татьяна Генриховна 1/11,9 15.02.1968